



## Hafta sonu kar geliyor



**Yeni bir**

soğuk ve yağışlı hava tüm yurdu etkileyecek. Perşembe gününden itibaren sıcaklıklar 6 derece birden düşecek. Trakya'da beklenen kar yağışının Marmara' yı da etkilemesi bekleniyor. Bulgaristan'da mevsimin ilk kar yağışı başladı. Soğuk ve yağışlı havaya hazır olun.

### TRAKYA'DAN KAR GELİYOR

Devlet Meteoroloji İşleri, Trakya'ya kar uyarısı yaptı. Alınan bilgiye göre, Perşembe gününden itibaren kar yağışı bekleniyor. Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nden edinilen bilgiye göre, Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'da sıcaklıkların çarşamba günü en yüksek 8-10 derece arasında olacağı tahmin ediliyor. Perşembe gününden itibaren Balkanlar'dan gelen soğuk ve yağışlı havanın etkisiyle Edirne ve Kırklareli'de kar bekleniyor. Soğuk havanın gece -1 -3 derece arasında olacağı öngörülüyor.

### [İŞTE BEŞ GÜNLÜK HAVA TAHMİNİ](#)

### BULGARİSTAN'DA KAR ALARMI

Bulgaristan'da mevsimin ilk kar yağışı başladı. Ulusal Hidroloji ve Metereoloji Enstitüsü, ülkenin 11 ilinde kar ve tipi dolayısıyla sarı alarm, Kuzeydoğu Bulgaristan'ın 5 ilinde ise turuncu alarm ilan etti. Ana arterleri açık olmasına rağmen buzlanmanın olduğu bazı yerler araç trafiğine kapatıldı. Bugün rüzgar ve yağışın etkisini daha da artıracığı belirtildi.Öte yandan her zamanki gibi ilk kara en çok sevinen çocuklar sokaklara çıkarak kartopu oynamayı ihmal etmedi.

### METEOROLOJİDEN KUVVETLİ YAĞIŞ UYARISI

Antalya'da sahil kesimlerde çok kuvvetli, yer yer şiddetli, Muğla sahilinde ise kuvvetli yağış, Kaş ve Anamur arasında ise fırtına bekleniyor

Meteoroloji, Antalya ve Muğla sahil kesimleri için kuvvetli yağış, Kaş ilçesinde ise fırtına uyarısında bulundu. Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre, hava sıcaklığının 20 derece olması beklenen Antalya, şiddetli ve gökgörültülü sağanaklı geçecek. Antalya sahil kesimlerde çok kuvvetli yer yer şiddetli, Muğla sahilinde ise kuvvetli yağış bekleniyor.

Kaş ile Anamur arasında ise fırtına uyarısında bulunuldu.Rüzgar güney yönlerden kuvvetli, yağış anında yer yer fırtınamsı şeklinde esecek.

Hava sıcaklığının 14 derece olması beklenen Muğla, Isparta ve Burdur'da ise havanın parçalı bulutlu, kuvvetli ve gök gürültülü sağanak yağışlı geçeceği tahmin ediliyor.

### BURSA'DA YAĞMUR HAYATI OLUMSUZ ETKİLEDİ

Bursa'da dün akşam saatlerinde başlayan yağmur aralıklarla sürerken, Uludağ'a kar yağışı bekleniyor. Bursa şehir merkezinde ve ilçelerinde akşam saatlerinde etkisini gösteren sağanak yağmur, günlük hayatı olumsuz etkiledi. Aralıklarla etkisini gösteren yağmura hazırlıksız yakalanan vatandaşlar otobüs ve metro duraklarına sığınırken, öğrenciler çanta ve defterlerle yağmurdan korunmaya çalıştı.<br/>Bursa Meteoroloji Müdürlüğü'nden edinilen bilgiye göre, son 24 saatte şehir merkezine metrekaresine 31 kilo olarak düşen yağışların 2 gün devam etmesi bekleniyor.Uludağ'a ise bu gece kar yağışı beklendiği öğrenildi.

### ULUDAĞ'DA 24 SAATTE METREKAREYE 90 KİLOGRAM YAĞIŞ

Türkiye'nin en önemli kış turizm merkezlerinden biri olan Uludağ'da, son 24 saat içinde metrekaresine 90 kilogram yağış düştü. Bursa kent merkezinde ise bu rakam 33 kilogramda kaldı. Uludağ'da bu gecedan itibaren kar yağışı bekleniyor.

Balkanlardan gelen soğuk ve yağışlı hava Güney Marmara'yı da etkisi altına aldı. Meteorolojinin yaptığı ölçümlerde dün den beri aralıksız yağmur yağan kış turizm merkezi Uludağ'da son 24 saatte 90 kilogram yağış düştü. Bursa kent merkezinde ise yağış miktarı 33 kilogram olarak saptandı.

Yağışların hafta sonuna kadar devam edeceğini belirten Meteoroloji yetkilileri, halen karla karışık yağmurun devam ettiği Uludağ'da yağışın kara dönüşeceği ve hava sıcaklığında da 5-6 derecelik düşüşler yaşanacağını kaydetti.